Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
. Em: Marialva - PR - Brasil (2021-01-18 16:11:35)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parania - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénin, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO
Data: 30/12/2020

10269 / 2020 Ordinrio Pagina 1/1

3846 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Enderego:  Comercial: AV, CRISTOVAO COLOMBO,, - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR ‘
C.N.PJ.:  00.360.305/0001-04 ISENTO

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267-7 Contaz |3 ‘

Tipo de Licitagdo:

N° do Empenho:

Credor:

Insc. Est.:

Orgio: 03, SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO

Unidade: 03.002. ASSESSORIA DE ADMINISTRACAO

Dispensavel ‘

Prog. Trabalho:

04.122.0003.2.164. MANUT. DOS SERV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

N*® Licitacfio.......q.t /

3.3.9.0.39.00.00.

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Elemento Desp.:
Reduzido: 359
F. de Recurso: 1000

N NAD.orrreorends 10312

RECURSOS ORDINGRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENT 01000 e
N Convinio:

Desdobramento: 81 o0 SERVICOS H \\( ;\I{I()\

Dotagio Inicial ‘Iltlu Anterior Valor Saldo Atual
900.000,00 21.664,44 5.189,32 16.475,12
HISTORICO: REFERENTE A TARIFAS BANCARIAS.
ITEM  Q1P~ UN BSPECIFICACAO VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL
1 00 SER SERW(OS BANCARIOS 5.189,32| 5.189,32
|
Lycal de E""‘E 1 Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 5.189,32
Eaippnhittia por Autorizo a Despesa Acima Discriminada |

Marialva, de | de

JLO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO |

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

|
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
See. Mun, Finangas CRC-PR 067844/0-8

ELTON JONES CAPARROZ
Contador CRC/PR N" 030753/0

RECIBO |
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Banco

Marialva, de de

N”da Conta

N?do Cheque

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0001-04

Credor:
C.N.PL:




Data Mov
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
08/12/2020
08/12/2020
08/12/2020
08/12/2020
08/12/2020
08/12/2020
09/12/2020
09/12/2020
09/12/2020
09/12/2020
09/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
10/12/2020

Nr. Doc.

301120
301120
301120
301120
301120
301120
11220
11220
11220
11220
11220
11220
21220
21220
21220
21220
21220
21220
21220
31220
31220
31220
31220
31220
31220
41220
41220
41220
41220
41220
41220
71220
71220
71220
71220
71220
71220
71220
81220
81220
81220
81220
81220
91220
91220
91220
91220
91220
91220

Histérico
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB MANOD61
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB MAN061
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN

Valor (R$)
26,52
9,35
2,28
221,16
6,24
93,5
13,68
14,04
54,23
485,64
42,12
273,02
6,84
3,12
13,09
2,28
98,04
15,6
57,97

1,56
7,48
70,68
6,24
24,31
6,84
3,12
5,61
82,08
14,04
44,38

15,96
6,24
13,09
63,84
4,68
69,19
1,56
24,31
241,68
14,04
121,55
4,56
1,56
1,87
9,35
107,16
23,4




10/12/2020
10/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020

91220
91220
101220
101220
101220
101220
101220
101220
101220
111220
111220
111220
111220
111220
111220
141220
141220
141220
141220
151220
151220
151220
151220
151220
161220
161220
161220
161220
161220
171220
171220
171220
171220
171220
181220
181220
181220
181220
211220
211220
211220
211220
211220
211220
211220
221220
221220
221220
221220
231220

COB LOTERI
COB LOTERI
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB LOTERI
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB C BANC
CoB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB MANO61
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AUTOAT
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB MAN061
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB C BANC
CcoB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB MANOG61

2,28
65,45
2,28
6,24
7,48
125,4
26,52
2,28
50,49
2,28
6,24
14,96
321,48
17,16
108,46
18,7
54,72
18,72
41,14
1,56
14,96
125,4
17,16
48,62
6,24
9,35
88,92
14,04
35,53
10
14,96
75,24
12,48
26,18
9,36
109,44
6,24
22,44
30
9,12
1,56
3,74
118,56
10,92
43,01
20,57
120,84
14,04
119,68
50



24/12/2020
24/12/2020
24/12/2020
24/12/2020
24/12/2020
24/12/2020
24/12/2020
24/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020

231220
231220
231220
231220
231220
231220
231220
241220
241220
241220
241220
241220
241220
281220
281220
281220
281220
281220
291220
291220
291220
291220
291220
301220

COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB MANO61
COB AUTOAT
COoB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB MANO61
COB AGENC
COB AUTOAT
CoB COMPE
COB LOTERI
COB MANO61
COB AGENC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB MANO61

9,12
1,56
1,87
2,28
57
12,48
16,83
10
14,04
11,22
202,92
14,04
33,66

2,28
1,56
61,56
13,09
30
2,28
84,36
17,16
57,97

5189,32



http://www.tcpdf.org

		2021-01-18T16:11:35-0300
	Marialva - PR - Brasil (2021-01-18 16:11:35)
	MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145
	Documento assinado por: MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva)




