

## PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

	EMPENHO ta: 30/12/2020			Página	1/1
					1/1
RAL ),, C.E.P. 86990 SENTO 67-7 Conta:13	000 - Marialva - PR				
ÇOS DE TERCEIRO	OS - PESSOA JURÍDIO		Dispensavel Nº Licitação	:/	
nterior 4 44	Valor 5.189.32				
ARIAS.	,.				
			VLR. UNITÁRIO	VLR.	TOTAL
tal Retenções:	0,00	Total Lic	. Empenho:	5.	189,32
	Autorizo a Despesa		56	C	le
MENTO veniente, desta					-
	Recebi(emos) da tes	Mun. Finança RE souraria da	CIBO PREFEITURA D	E MARIA o país.	
	SENTO 67-7 Conta:13 DMINISTRAÇÃO STRAÇÃO ERV. DA SECRETA ÇOS DE TERCEIRO DS (LIVRES) - EXE RIOS Interior 4,44 ARIAS.  Ital Retenções:	SENTO 67-7 Conta:13  DMINISTRAÇÃO ERV. DA SECRETARIA DE ADMINISTR ÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDIO DS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENT RIOS  Interior Valor 4,44 5.189,32  ARIAS.  AUTORIZO a Despess  MENTO Veniente, desta de  Recebi(emos) da tes	SENTO 67-7 Conta:13  DMINISTRAÇÃO ETRAÇÃO ERV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO COS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA DS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000 RIOS Interior Valor 4,44 5.189,32  ARIAS.  AUtorizo a Despesa Acima Dis Marialva  MENTO Veniente, desta de  BRUNO COS Sec. Mun. Finança RE Recebi(emos) da tesouraria da importância especificada acima er	SENTO 67-7 Conta:13  DMINISTRAÇÃO STRAÇÃO CRV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO COS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA DS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000 RIOS  Interior Valor Saldo 16.47  ARIAS.  VLR. UNITÁRIO 5.189,32  tal Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho: Autorizo a Despesa Acima Discriminada Marialva, de  MENTO veniente, desta de  Dispensavel N° Licitação N° NAD N° Convênio:/ N° Licitação N° Convênio:/ N° Licitação N° Convênio:/ N° Licitação N° Convênio:/ N° Licitação N° NAD N° Convênio:/ N° Convên	SENTO 67-7 Conta;13  DMINISTRAÇÃO STRAÇÃO STRAÇÃO GEV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO COS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA DS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000 RIOS  Interior Valor Saldo Atual 16.475,12  ARIAS.  VLR. UNITARIO VLR. 5.189,32 5.  Autorizo a Despesa Acima Discriminada Marialva, de CALENTO Veniente, desta de .  BRUNO COSTA DE OLIVEIRA Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8  RECIBO Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIA importância especificada acima em moeda corrente do pais.

	No Poss	Histórico	Valor (R\$)
Data Mov	Nr. Doc.	COB AUTOAT	26,52
01/12/2020	301120	COB C BANC	9,35
01/12/2020	301120 301120	COB COMPE	2,28
01/12/2020		COB COMPE	221,16
01/12/2020	301120	COB INTERN	6,24
01/12/2020	301120	COB LOTERI	93,5
01/12/2020	301120 11220	COB AGENC	13,68
02/12/2020		COB AUTOAT	14,04
02/12/2020	11220	COB C BANC	54,23
02/12/2020	11220	COB COMPE	485,64
02/12/2020	11220	COB INTERN	42,12
02/12/2020	11220	COB LOTERI	273,02
02/12/2020	11220	COB AGENC	6,84
03/12/2020	21220		3,12
03/12/2020	21220	COB AUTOAT	13,09
03/12/2020	21220	COB C BANC	2,28
03/12/2020	21220	COB COMPE	98,04
03/12/2020	21220	COB COMPE	
03/12/2020	21220	COB INTERN	15,6
03/12/2020	21220	COB LOTERI	57,97
03/12/2020	31220	COB MAN061	5
04/12/2020	31220	COB AUTOAT	1,56
04/12/2020	31220	COB C BANC	7,48
04/12/2020	31220	COB COMPE	70,68
04/12/2020	31220	COB INTERN	6,24
04/12/2020	31220	COB LOTERI	24,31
07/12/2020	41220	COB AGENC	6,84
07/12/2020	41220	COB AUTOAT	3,12
07/12/2020	41220	COB C BANC	5,61
07/12/2020	41220	COB COMPE	82,08
07/12/2020	41220	COB INTERN	14,04
07/12/2020	41220	COB LOTERI	44,88
07/12/2020	71220	COB MAN061	5
08/12/2020	71220	COB AGENC	15,96
08/12/2020	71220	COB AUTOAT	6,24
08/12/2020	71220	COB C BANC	13,09
08/12/2020	71220	COB COMPE	63,84
08/12/2020	71220	COB INTERN	4,68
08/12/2020	71220	COB LOTERI	69,19
09/12/2020	81220	COB AUTOAT	1,56
09/12/2020	81220	COB C BANC	24,31
09/12/2020	81220	COB COMPE	241,68
09/12/2020	81220	COB INTERN	14,04
09/12/2020	81220	COB LOTERI	121,55
10/12/2020	91220	COB AGENC	4,56
10/12/2020	91220	COB AUTOAT	1,56
10/12/2020	91220	COB C BANC	1,87
10/12/2020	91220	COB C BANC	9,35
10/12/2020		COB COMPE	107,16
10/12/2020	91220	COB INTERN	23,4

CARA)
BI-

10/12/2020	91220	COB LOTERI	2,28	
10/12/2020	91220	COB LOTERI	65,45	
11/12/2020	101220	COB AGENC	2,28	
11/12/2020	101220	COB AUTOAT	6,24	
11/12/2020	101220	COB C BANC	7,48	
11/12/2020	101220	COB COMPE	125,4	
11/12/2020	101220	COB INTERN	26,52	
11/12/2020	101220	COB LOTERI	2,28	
11/12/2020	101220	COB LOTERI	50,49	
14/12/2020	111220	COB AGENC	2,28	
14/12/2020	111220	COB AUTOAT	6,24	
14/12/2020	111220	COB C BANC	14,96	
14/12/2020	111220	COB COMPE	321,48	
14/12/2020	111220	COB INTERN	17,16	
14/12/2020	111220	COB LOTERI	108,46	
15/12/2020	141220	COB C BANC	18,7	
15/12/2020	141220	COB COMPE	54,72	
15/12/2020	141220	COB INTERN	18,72	
15/12/2020	141220	COB LOTERI	41,14	
16/12/2020	151220	COB AUTOAT	1,56	
16/12/2020	151220	COB C BANC	14,96	
16/12/2020	151220	COB COMPE	125,4	
16/12/2020	151220	COB INTERN	17,16	
16/12/2020	151220	COB LOTERI	48,62	
17/12/2020	161220	COB AUTOAT	6,24	
17/12/2020	161220	COB C BANC	9,35	
17/12/2020	161220	COB COMPE	88,92	
17/12/2020	161220	COB INTERN	14,04	
17/12/2020	161220	COB LOTERI	35,53	*
17/12/2020	171220	COB MAN061	10	
18/12/2020	171220	COB C BANC	14,96	
18/12/2020	171220	COB COMPE	75,24	
18/12/2020	171220	COB INTERN	12,48	
18/12/2020	171220	COB LOTERI	26,18	
21/12/2020	181220	COB AUTOAT	9,36	
21/12/2020	181220	COB COMPE	109,44	
21/12/2020	181220	COB INTERN	6,24	
21/12/2020	181220	COB LOTERI	22,44	
21/12/2020	211220	COB MAN061	30	
22/12/2020	211220	COB AGENC	9,12	
22/12/2020	211220	COB AUTOAT	1,56	
22/12/2020	211220	COB C BANC	3,74	
22/12/2020	211220	COB COMPE	118,56	
22/12/2020	211220	COB INTERN	10,92	50
22/12/2020	211220	COB LOTERI	43,01	
23/12/2020	221220		20,57	
23/12/2020	221220		120,84	
23/12/2020	221220		14,04	
23/12/2020	221220		119,68	
23/12/2020	231220		50	
23/12/2020		. <del></del>		

24/12/2020	231220	COB AGENC	9,12
24/12/2020	231220	COB AUTOAT	1,56
24/12/2020	231220	COB C BANC	1,87
24/12/2020	231220	COB COMPE	2,28
24/12/2020	231220	COB COMPE	57
24/12/2020	231220	COB INTERN	12,48
24/12/2020	231220	COB LOTERI	16,83
24/12/2020	241220	COB MAN061	10
28/12/2020	241220	COB AUTOAT	14,04
28/12/2020	241220	COB C BANC	11,22
28/12/2020	241220	COB COMPE	202,92
28/12/2020	241220	COB INTERN	14,04
28/12/2020	241220	COB LOTERI	33,66
28/12/2020	281220	COB MAN061	5
29/12/2020	281220	COB AGENC	2,28
29/12/2020	281220	COB AUTOAT	1,56
29/12/2020	281220	COB COMPE	61,56
29/12/2020	281220	COB LOTERI	13,09
29/12/2020	291220	COB MAN061	30
30/12/2020	291220	COB AGENC	2,28
30/12/2020	291220	COB COMPE	84,36
30/12/2020	291220	COB INTERN	17,16
30/12/2020	291220	COB LOTERI	57,97
30/12/2020	301220	COB MAN061	5
			5189,32